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Beslutsförslag Regionkontoret 
Regional utveckling 
Katrin Håkansson 
Nämndtjänsteman 

Datum 
2022-05-23 

Diarienummer 
LN FBG220015 

Lokal nämnd Falkenberg 
 
 
Beslutsförslag, Revisionsrapport avseende 
verksamhetsåret 2021 

Förslag till beslut 

Lokal nämnd Falkenberg beslutar att 
- Godkänna redovisningen av information. 

Sammanfattning 

Revisionen granskar årligen nämndens verksamhet för att säkerställa att den 
bedrivs i enlighet med Region Hallands styrmodell och beslutade målsättning. 
Granskningen syftar till att på översiktlig nivå granska och pröva nämndens 
ansvarstagande för verksamheten.  
 
Efter genomförd granskning av Lokal nämnd Falkenbergs verksamhet 
verksamhetsåret 2021 är det revisionens bedömning att nämnden i allt 
väsentligt har en tillfredsställande ledning och styrning. 

Bakgrund 

Revisorerna granskar årligen nämndens verksamhet för säkerställa att 
verksamheten bedrivs i enlighet med gällande föreskrifter, i enlighet med de 
mål och riktlinjer som regionfullmäktige beslutat om, med tillräcklig intern 
kontroll och på ett i övrigt tillfredsställande sätt. Inför genomförd granskning 
av verksamhetsåret 2021 har revisorerna fått ta del av relevanta dokument, så 
som nämndsprotokoll, verksamhetsuppföljningar och dylikt. Revisorerna har 
även träffat verksamhetsansvarig nämndtjänsteman för intervju om nämndens 
verksamhet. 
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Resultat 
Efter genomförd granskning har revisionsrapporten visat att nämnden i allt 
väsentligt har en tillfredsställande ledning och styrning. Revisorerna påtalar 
dock särskilt följande: 

- Revisorerna pekar på att Region Hallands styrmodell är otydlig, vilket 
får effekter för nämnden som har i uppdrag att verka inom ramen för 
styrmodellen. 
 

- Nämnden har enbart verkat mot ett fåtal av de fokusområdena som 
regionfullmäktige beslutat kring. Samtliga dessa fokusområden är 
likställda varandra och har beslutats att gälla för Region Halland som 
helhet. Genom att inte bedriva verksamhet utifrån samtliga 
fokusområden finns det risk för att nämnden inte utför sitt uppdrag i 
enlighet med regionfullmäktiges intentioner. 

 

Förvaltningens övervägande 

Utifrån de synpunkter som framkommit vid revisionsgranskningen ser 
förvaltningen att de punkter som revisionen främst har påpekanden gentemot 
är av sådan art att nämnden inte äger egen rådighet över dessa, så som Region 
Hallands styrmodell och nämndens reglemente. Dessa områden följs med viss 
regelbundenhet upp koncernövergripande i Region Halland, och i samband 
med detta har förvaltningen fört fram dessa synpunkter tillsammans med 
önskemål om åtgärd. 
 
Angående att fokusområdena är likställda i regionfullmäktiges beslut så har 
nämnden i såväl dokument för verksamhetsplanering som uppföljning påtalat 
att nämnden inte har förutsättningar att arbeta med samtliga fokusområden, 
då samtliga områden inte är berörda utifrån nämndens reglemente och 
uppdrag. Utifrån den motiveringen har förvaltningen inte för avsikt att vidta 
ytterligare åtgärder i frågan, men avser att även fortsatt påtala varför 
nämndens verksamhet inte svarar mot samtliga fokusområden. I och med 
regionfullmäktiges beslut om avveckling av de lokala nämnderna till förmån 
för en beredning för social hållbarhet kommer denna fråga efter årsskiftet vara 
irrelevant för innevarande organisation. Dock är det en viktig fråga att fundera 
över inför regionfullmäktiges kommande beslut kring mål- och 
budgetdokument. 
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Konsekvensbeskrivning 

Granskningen av verksamhet har skett utifrån gällande lagstiftning, 
styrdokument och nämndens egna beslutade dokument. Genom att 
granskningen resulterat i revisorernas bedömning om att Lokal nämnd 
Falkenberg i allt väsentligt har en tillfredsställande ledning och styrning visar 
det på att Lokal nämnd Falkenberg genomfört de åtaganden nämnden har. 
Genom att följa lagar och riktlinjer har nämnden tillförsäkrat att verksamheten 
ska bedrivas utifrån jämlika förutsättningar, och därigenom har inga negativa 
konsekvenser uppstått avseende nämndens ledning och styrning utifrån ett 
jämlikhetsperspektiv. Denna konsekvensanalys redogör inte för utfallet av en 
normkritisk analys av verksamhetens innehåll, utan har enbart fokuserat på 
nämndens övergripande styrning och ledning utifrån gällande lagar, riktlinjer 
och reglemente. 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Beslutet innebär inga ekonomiska konsekvenser. 
 

Förvaltning 

Jörgen Preuss Katrin Håkansson 
Regiondirektör Nämndtjänsteman 

Bilaga: 
Revisionens granskning, Grundläggande granskning 2021, Lokala nämnder 
Region Halland. 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Expedieras inte. 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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